

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL D. LGS. 118/2011 - Prospetto di cui all'art. 8, comma 1 D.L. 24/04/2014 n. 66 - schema All. 2/b Decreto 29/4/2016
SPESE - DATI DI RENDICONTO ANNO 2019 (Missioni da 1 a 5)

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | | 1 | | | 3 | | | 4 | | | 5 | | |
|--|--|---|-------------------|---------------------|-----------------------------|------------------|-------------------|----------------------------------|-------------------|---------------------|---|------------------|-------------------|
| | | Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | Ordine pubblico e sicurezza | | | Istruzione e diritto allo studio | | | Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali | | |
| | | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa |
| | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 2.144.286,95 | 147.080,12 | 2.128.247,19 | 560.394,60 | - | 545.334,60 | 71.917,05 | - | 71.917,05 | 110.138,09 | - | 110.138,09 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 141.897,47 | - | 140.722,84 | 45.398,52 | - | 45.398,52 | 5.376,70 | - | 5.376,70 | 8.071,29 | - | 8.071,29 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 887.677,98 | 112.638,32 | 880.646,04 | 77.655,17 | 2.924,26 | 85.944,43 | 1.176.457,04 | 46.610,25 | 1.090.606,90 | 133.325,86 | - | 129.831,14 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 93.752,66 | - | 93.304,01 | 6.700,00 | - | 6.700,00 | 659.322,50 | - | 541.327,11 | 62.214,70 | - | 62.514,70 |
| 107 | Interessi passivi | 42.513,01 | - | 42.513,01 | - | - | - | 98.257,86 | - | 98.257,86 | 46.932,82 | - | 46.932,82 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 36.961,30 | - | 18.667,81 | 97,50 | - | 97,50 | - | - | - | - | - | - |
| 110 | Altre spese correnti | 312.716,52 | - | 285.874,52 | 3.973,28 | - | 3.973,28 | - | - | - | - | - | - |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 3.659.805,89 | 259.718,44 | 3.589.975,42 | 694.219,07 | 2.924,26 | 687.448,33 | 2.011.331,15 | 46.610,25 | 1.807.485,62 | 360.682,76 | - | 357.488,04 |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 295.781,67 | 132.970,87 | 110.661,20 | 38.379,98 | 11.560,80 | 38.379,98 | 79.513,96 | 470.104,88 | 92.902,25 | 44.946,24 | 82.716,42 | 4.791,86 |
| 203 | Contributi agli investimenti | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 205 | Altre spese in conto capitale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 295.781,67 | 132.970,87 | 110.661,20 | 38.379,98 | 11.560,80 | 38.379,98 | 79.513,96 | 470.104,88 | 92.902,25 | 44.946,24 | 82.716,42 | 4.791,86 |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 303 | Concessione crediti di medio-lungo termine | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 304 | Altre spese per incremento di attività finanziarie | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 300 | Totale TITOLO 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TITOLO 4 - Rimborso di prestiti | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 400 | Totale TITOLO 4 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 500 | Totale TITOLO 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 702 | Uscite per conto terzi | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 700 | Totale TITOLO 7 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | | 3.955.587,56 | 392.689,31 | 3.700.636,62 | 732.599,05 | 14.485,06 | 725.828,31 | 2.090.845,11 | 516.715,13 | 1.900.387,87 | 405.629,00 | 82.716,42 | 362.279,90 |

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL D. LGS. 118/2011 - Prospetto di cui all'art. 8, comma 1 D.L. 24/04/2014 n. 66 - schema All. 2/b Decreto 29/4/2016
SPESE - DATI DI RENDICONTO ANNO 2019 (Missioni da 6 a 10)

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | | 6 | | | 8 | | | 9 | | | 10 | | |
|--|--|---|-----------------|-------------------|--|-------------------|---------------------|--|-------------------|---------------------|-----------------------------------|-------------------|---------------------|
| | | Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | Trasporti e diritto alla mobilità | | |
| | | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa |
| | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 24.400,00 | - | 24.400,00 | 201.219,68 | - | 201.219,68 | 72.116,38 | - | 72.116,38 | 20.519,17 | - | 20.519,17 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 1.790,98 | - | 1.790,98 | 21.068,99 | - | 21.068,99 | 5.092,67 | - | 5.092,67 | 1.491,57 | - | 1.491,57 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 359.978,77 | 2.253,21 | 336.682,84 | 84.059,34 | 4.160,00 | 76.710,40 | 3.189.691,50 | 10.474,62 | 3.164.987,47 | 841.884,94 | 34.954,33 | 868.833,71 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 55.615,75 | - | 55.615,75 | 19.148,20 | - | 19.148,20 | 20.864,82 | - | 20.864,82 | - | - | - |
| 107 | Interessi passivi | - | - | - | 46.485,82 | - | 46.485,82 | 47.451,03 | - | 47.451,03 | 210.505,51 | - | 210.505,51 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 110 | Altre spese correnti | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 441.785,50 | 2.253,21 | 418.489,57 | 371.982,03 | 4.160,00 | 364.633,09 | 3.335.216,40 | 10.474,62 | 3.310.512,37 | 1.074.401,19 | 34.954,33 | 1.101.349,96 |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 60.139,69 | - | 58.258,37 | 735.322,41 | 324.425,01 | 742.471,07 | 8.543,68 | 95.000,00 | 22.319,39 | 635.230,49 | 648.513,96 | 631.225,21 |
| 203 | Contributi agli investimenti | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 205 | Altre spese in conto capitale | - | - | - | 42.330,09 | - | 170.296,84 | - | - | - | - | - | - |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 60.139,69 | - | 58.258,37 | 777.652,50 | 324.425,01 | 912.767,91 | 8.543,68 | 95.000,00 | 22.319,39 | 635.230,49 | 648.513,96 | 631.225,21 |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 303 | Concessione crediti di medio-lungo termine | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 304 | Altre spese per incremento di attività finanziarie | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 300 | Totale TITOLO 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TITOLO 4 - Rimborso di prestiti | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 400 | Totale TITOLO 4 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 500 | Totale TITOLO 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 702 | Uscite per conto terzi | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 700 | Totale TITOLO 7 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | | 501.925,19 | 2.253,21 | 476.747,94 | 1.149.634,53 | 328.585,01 | 1.277.401,00 | 3.343.760,08 | 105.474,62 | 3.332.831,76 | 1.709.631,68 | 683.468,29 | 1.732.575,17 |

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL D. LGS. 118/2011 - Prospetto di cui all'art. 8, comma 1 D.L. 24/04/2014 n. 66 - schema All. 2/b Decreto 29/4/2016
SPESE - DATI DI RENDICONTO ANNO 2019 (Missioni da 11 a 15)

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | | 11 | | | 12 | | | 14 | | | 15 | | |
|--|--|------------------|---------------|------------------|---|-------------------|---------------------|------------------------------------|----------|------------------|---|------------------|-------|
| | | Soccorso Civile | | | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | | | Sviluppo economico e competitività | | | Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | |
| | | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa |
| | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | - | - | - | 424.363,10 | - | 424.363,10 | 19.223,68 | - | 19.223,68 | - | - | |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | - | - | - | 22.736,06 | - | 22.736,06 | 1.420,43 | - | 1.420,43 | 8.499,75 | 15.582,61 | |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 7.411,30 | 180,00 | 10.003,26 | 2.529.848,31 | 2.157,57 | 2.451.751,98 | 20.611,13 | - | 27.499,93 | - | - | |
| 104 | Trasferimenti correnti | - | - | - | 717.414,17 | 5.000,00 | 719.386,97 | - | - | - | - | - | |
| 107 | Interessi passivi | - | - | - | 26.795,44 | - | 26.795,44 | 3.298,73 | - | 3.298,73 | - | - | |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 110 | Altre spese correnti | 4.500,00 | - | 4.500,00 | 1.674,48 | - | 1.674,48 | - | - | - | - | - | |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 11.911,30 | 180,00 | 14.503,26 | 3.722.831,56 | 7.157,57 | 3.646.708,03 | 44.553,97 | - | 51.442,77 | 8.499,75 | 15.582,61 | |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | - | - | - | 48.095,57 | 138.310,88 | 34.267,67 | 47.429,21 | - | 47.429,21 | - | - | |
| 203 | Contributi agli investimenti | - | - | - | 16.681,13 | - | 16.681,13 | - | - | - | - | - | |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 205 | Altre spese in conto capitale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 200 | Totale TITOLO 2 | - | - | - | 64.776,70 | 138.310,88 | 50.948,80 | 47.429,21 | - | 47.429,21 | - | - | |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 303 | Concessione crediti di medio-lungo termine | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 304 | Altre spese per incremento di attività finanziarie | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 300 | Totale TITOLO 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 4 - Rimborso di prestiti | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 400 | Totale TITOLO 4 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 500 | Totale TITOLO 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 702 | Uscite per conto terzi | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 700 | Totale TITOLO 7 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | | 11.911,30 | 180,00 | 14.503,26 | 3.787.608,26 | 145.468,45 | 3.697.656,83 | 91.983,18 | - | 98.871,98 | 8.499,75 | 15.582,61 | |

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL D. LGS. 118/2011 - Prospetto di cui all'art. 8, comma 1 D.L. 24/04/2014 n. 66 - schema All. 2/b Decreto 29/4/2016
SPESE - DATI DI RENDICONTO ANNO 2019 (Missioni da 20 a 99)

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | | 20 | | | 50 | | | 60 | | | 99 | | |
|--|--|------------------------|--------|-------|-----------------|--------|------------|---------------------------|--------|--------------|-------------------------|--------------|-------|
| | | Fondi e accantonamenti | | | Debito pubblico | | | Anticipazioni finanziarie | | | Servizi per conto terzi | | |
| | | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa |
| | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | | Impegni | F.P.V. | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 104 | Trasferimenti correnti | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 107 | Interessi passivi | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 110 | Altre spese correnti | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 100 | Totale TITOLO 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 203 | Contributi agli investimenti | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 205 | Altre spese in conto capitale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 200 | Totale TITOLO 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 303 | Concessione crediti di medio-lungo termine | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 304 | Altre spese per incremento di attività finanziarie | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 300 | Totale TITOLO 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 4 - Rimborso di prestiti | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | - | - | - | 591.101,41 | - | 591.101,41 | - | - | - | - | - | |
| 400 | Totale TITOLO 4 | - | - | - | 591.101,41 | - | 591.101,41 | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 500 | Totale TITOLO 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | - | - | - | - | - | - | - | - | 2.181.718,83 | - | 2.426.808,94 | |
| 702 | Uscite per conto terzi | - | - | - | - | - | - | - | - | 157.385,37 | - | 127.163,28 | |
| 700 | Totale TITOLO 7 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2.339.104,20 | - | 2.553.972,22 | |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | | - | - | - | 591.101,41 | - | 591.101,41 | - | - | 2.339.104,20 | - | 2.553.972,22 | |

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL D. LGS. 118/2011 - Prospetto di cui all'art. 8, comma 1 D.L. 24/04/2014 n. 66 - schema All. 2/b Decreto 29/4/2016

SPESE - DATI DI RENDICONTO ANNO 2019 - Totale generale

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | | Ripiano disavanzo | TOTALE GENERALE DELLE SPESE | | |
|---|--|-------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------------|
| | | Competenza | Competenza | | Cassa |
| | | | Impegni | Fondo Pluriennale vincolato | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | - | - | - | - |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | - | 3.648.578,70 | 147.080,12 | 3.617.478,94 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | - | 262.844,43 | - | 268.752,66 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | - | 9.308.601,34 | 216.352,56 | 9.123.498,10 |
| 104 | Trasferimenti correnti | - | 1.635.032,80 | 5.000,00 | 1.518.861,56 |
| 107 | Interessi passivi | - | 522.240,22 | - | 522.240,22 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | - | 37.058,80 | - | 18.765,31 |
| 110 | Altre spese correnti | - | 322.864,28 | - | 296.022,28 |
| 100 | Totale TITOLO 1 | - | 15.737.220,57 | 368.432,68 | 15.365.619,07 |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | - | 1.993.382,90 | 1.903.602,82 | 1.782.706,21 |
| 203 | Contributi agli investimenti | - | 16.681,13 | - | 16.681,13 |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | - | 0,00 | - | 0,00 |
| 205 | Altre spese in conto capitale | - | 42.330,09 | - | 170.296,84 |
| 200 | Totale TITOLO 2 | - | 2.052.394,12 | 1.903.602,82 | 1.969.684,18 |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | - | 0,00 | - | 0,00 |
| 303 | Concessione crediti di medio-lungo termine | - | 0,00 | - | 0,00 |
| 304 | Altre spese per incremento di attività finanziarie | - | 0,00 | - | 0,00 |
| 300 | Totale TITOLO 3 | - | 0,00 | - | 0,00 |
| TITOLO 4 - Rimborso di prestiti | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | - | 591.101,41 | - | 591.101,41 |
| 400 | Totale TITOLO 4 | - | 591.101,41 | - | 591.101,41 |
| TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | |
| 501 | Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | - | 0,00 | - | 0,00 |
| 500 | Totale TITOLO 5 | - | 0,00 | - | 0,00 |
| TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | - | 2.181.718,83 | - | 2.426.808,94 |
| 702 | Uscite per conto terzi | - | 157.385,37 | - | 127.163,28 |
| 700 | Totale TITOLO 7 | - | 2.339.104,20 | - | 2.553.972,22 |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | | - | 20.719.820,30 | 2.272.035,50 | 20.480.376,88 |
| TOTALE COMPLESSIVO SPESE | | | 22.991.855,80 | | 20.480.376,88 |
| AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO / FONDO DI CASSA | | | 4.048.828,87 | | 8.557.185,46 |
| TOTALE A PAREGGIO <i>(Totale generale Entrate - Totale Generale spese)</i> | | | 27.040.684,67 | | 29.037.562,34 |

Giussano, 27 maggio 2020